
KESHILLI I BASHKISE 

VENDIM 

Mbi dhenien e ndihmes ekonomike perperiudhen 1-31 dlzjetor 2008. 

Duke u mbeshtetur ne Ligjin nr.9355, dt. 10.03.2005 "Per ndihnzen dhe 
Sherbimet Shoqerore", Vendimin nr 787, dt. 14.12.2005 "Per percaktimn 
e bitereve, te pvoceduvave dhe te muses se ndihmes ekonomike" dhe te 
udhezimeve ne zbatim te tyre, administratoret e seksionit te ndihmes 
sociale i propozojne Keshillit te Bashkise se date  muajit DHJETOR 2008 
prane seksionit te ndihmes ekonomike paraqiten kerkese 13 15 
familje. 

Nga dokumentacioni i paraqitur, si dhe nga verifikimet e kryera 
konkludojme dhe propozojme se : 

Perfitojne ndihme ekonomike 13 15 familje. Fondi nuk ka ardhur 

Perfitojne pagese paaftesie 955 persona. 
kujdestari paaftesie 99 persona 

Fondi per paaftesi nuk ka ardhur 

Perfitojne pagese verberie 179 persona. 
kujdestari verberie 75 persona 

Fondi per te verberit nuk ka ardhur 

Perfitojne pagese paraplegjike 70 persona. 
Kujdestari per paraplegl ike 69 persona 

Fondi per paaftesi nuk ka ardhur 

Perfitojne pagese invaliditeti 1495 persona. 
Fondi per invalidet nuk ka ardhur 
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Te mos perfitojne ndihme ekonomike -- 4 familjet, per aresyet e 
renditura perbri 

1 4 1 Shaban Frasheri I Punesim 1 3 1 

NR 

1 
2 
3 

Emrat e familjeve qe futen per here te pare ne skemen e ndihmes 
ekonomike dhe aresyet perkatese. 

I NR ( ElllERI ATESIA MBIEMERI 1 Aresyet e hyrjes ne skeme 1 Rajoni 1 

EMERI ATESIA MBIEMERI 
i kryefamiljarit 

llir Vrenozi 
Valentina Nune 
Roland Sadik 

Aresyet e daljes nga skema l - ~ G n i  
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Punesim 
Deklarate specifike 

Punesim 

i kryefamiljarit I 

Driola Shaban Kumria 
I 

Divorcuar 1 
2 1 Spiro Petro Qendro 
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3 1 Bledar G. Vincani k I Familie e re 3 
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IVga pagesa e papunesise 1 , 

Dezdemona N. Maliqi 
Besnik Xh. Fiqi 

6 K l o d i a n ~ Y h l n a n  
Zhaneta Tepexhiku -- 
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Emrat e familjeve qe rifuten ne skernen e ndihmes ekonomike dhe 
aresyet perkatese 

1.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Ndihmes Ekonomike. 
2.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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K r y e t a r e  
Rajmonda NASE 

'. q2%,,txl?rA? / i  

EMERI ATESIA MBIERIERI 
i kryefamiljarit 

Astrit Sejat Smaillari 
Ilia Andrea Petro 
Romeo Ibraimi 
Roland Selim 
Bashkim Dajlani 
Zhaneta Karagjozi 

Aresyet e rifutjes ne skeme 

Pa dokumenta 
Kthim pas dy muajsh 

Pa dokumenta 
Divorcuar 

Pa dokumenta 
Pa dokulnenta 
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